
○撮影の対象となる方

○　撮　影　日　時 ①令和２年７月３１日（金）　１０：００～１６：００

②令和２年８月　１日（土）　１０：００～１６：００

○　撮　影　場　所 山北町健康福祉センター　２階　会議室

○　申　込　方　法

撮影を希望される方は、福祉課にご連絡ください。（電話75-3644）

撮影を希望される日にちをお伺いします。

⇒後日、改めて福祉課から時間・場所について案内を送付します。

※指定された日時がどうしても難しい場合にはご相談ください。

　　　時下、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

　　　さて、敬老事業の一環として次の方を対象に記念写真の無料撮影を行います。

　　　撮影を希望される方は、６月１２日（金）までに福祉課へお申し込みください。

回 覧

令和２年９月１５日現在で

８０歳から８８歳までの方

（昭和6年9月16日～昭和15年9月15日生まれの方）

令和２年９月１５日現在で

結婚５０年・６０年・７０年を

迎えられるご夫婦
●結婚50年

昭和44年9月16日～昭和45年9月15日に

結婚されたご夫婦

●結婚60年

昭和34年9月16日～昭和35年9月15日に

結婚されたご夫婦

●結婚70年

昭和24年9月16日～昭和25年9月15日に

結婚されたご夫婦

★ご注意★

撮影は、１人につき１回のみとさせていただきます。

※来年度以降もご長寿の方に対する記念写真の

撮影は行う予定ですが今年度撮影された方は

来年度以降、撮影できません。

ご長寿の方１ ご長寿夫婦２

敬老記念写真撮影のご案内

問い合わせ先：福祉課福祉推進班（電話 75-3644）


